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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Harry tillfrågades nu om Christer haft några "torpeduppdrag". Han säger då att något sådant känner han inte till. Däremot brukar Christer råna folk - då framför allt narkotikalangarna,

Harry vill vidare tillägga att han troligen är den som känner Christer Pettersson bäst eftersom de haft god kontakt med varandra, såväl på kriminalvårdsanstalterna som i frihet.

Harry tillfrågades av förhörsledarna om han vid något tillfälle lånat ett

vapen av Kaj Strid. Han berättar då att han för lång tid tillbaka i tiden, och då menar han en sju, åtta år, lånade en Walter 765:a av Kajan Strid. Vad han skulle med vapnet till kommer Harry inte ihåg i dag, men tillägger att det var väl något jobb som skulle utföras. Harry erinrar sig vidare att Kaj var lite sur på honom eftersom han inte återlämnade vapnet på avtalad tid, men han vet i alla fall i dag att han lämnade tillbaka vapnet till kaj. Vad denne sedan gjorde med vapnet har Harry ingen aning om.

Vidare tillfrågades Harry vem han hade i sällskap vid det tillfället när han besökte Sigge Cedergren och lånade den Smith&Wesson revolvern 357:a som han senare greps med. Harry uppger att det troligen var Lidingö-k jelle som följde med honom upp till Sigge vid det här tillfället. Han vill dock tillägga att han är inte helt säker på att det var Lidingö-Kjelle, men har en svag minnesbild av detta,

På fråga om Christer kunde ha varit med honom upp vid "lånetillfället" så uppger Harry att han inte har något minne av att Christer skulle ha följt med honom upp till Sigge Cedergren.

Harry tillfrågades vidare om vem som berättade för honom att Kujtim skulle ha ett kraftigt vapen. Han säger då att det var Sigge Cedergren som upplyste hanom om detta. Därefter hänvisar han till de uppgifter han lämnat i tidigare förhör.

På fråga från förhörsledarna om han utelämnat någonting som kan vara värdeOfullt för utredningen så uppger Harry att han berättat så gott han kunnat


	T:ylis ej om blankett en en vänds som fortsättningsblad
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